
  

О согласовании стоимости услуг по погребению погибших (умерших) 
граждан, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 
погребению на территории муниципального образования 
Красногвардейского сельского поселения
Красногвардейского района Республики Крым

             На основании приказа Государственного комитета по ценам и тарифам 
Республики Крым «О согласовании стоимости услуг по погребению погибших 
(умерших) граждан, предоставляемых согласно гарантированному перечню 
услуг  по  погребению  на  территории  муниципального  образования 
Красногвардейское  сельское  поселение  Красногвардейского  района 
Республики Крым» от 30.01.2025 года №4/15, в соответствии с требованиями 
Федерального  закона  №  131-ФЗ  от  06.10.2003  «Об  общих  принципах 
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Устава 
Красногвардейского сельского поселения, Красногвардейский сельский совет 
решил:

1.Согласовать стоимость услуг по погребению погибших (умерших) граждан, 
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению 
на  территории  муниципального  образования  Красногвардейское  сельское 
поселение  Красногвардейского  района  Республики  Крым  согласно 
приложению  к  Приказу  Государственного  комитета  по  ценам  и  тарифам 
Республики Крым от 30.01.2025 г. №4/15 (прилагается) в размере 9156,95 руб.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации 
Красногвардейское  сельское  поселение,  на  портале  Правительства 
Республики Крым krgv.rk.gov.ru  и  в  сетевом издании «Официальный сайт 
Красногвардейского района Республики Крым» - /центр- крыма.рф/.
3.Решение вступает в силу с момента обнародования.

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

VIII сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

03 февраля 2025 г. №34
пгт Красногвардейское



4. Решение Красногвардейского сельского совета «Об утверждении стоимости 
услуг  по  погребению  умерших  (погибших)  граждан,  предоставляемых 
согласно  гарантированному  перечню  услуг  по  погребению  на  территории 
муниципального  образования  Красногвардейского  сельского  поселения 
Красногвардейского района Республики Крым» от 05 марта 2024г. № LXI/278 
считать утратившим силу.
5.Данное решение предоставить в  Департамент труда и социальной защиты 
населения  Красногвардейского  района,  Отделение  Фонда  пенсионного  и 
социального  страхования  Российской  Федерации  по  Республике  Крым  в 
установленные законодательством сроки.
6.Контроль  по  данному  решению  возложить  на  профильную  постоянную 
комиссию Красногвардейского сельского совета.

Председатель Красногвардейского 
сельского совета-глава администрации 
Красногвардейского сельского поселения                                       А.И. Ерохин






